

ประมาณราคาจัดซื้อเดือนที่โครงสร้างเหล็กทรงโค้ง จำนวน 6 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพพระ อำเภอพพระ จังหวัดตาก

ฝ่ายประมาณราคา ของการบริหารส่วนตำบลพพระ

ประมาณการโดย นายอุเทน ธีระชัย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการเลขที่

แบบเลขที่

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

2558

กองราชการส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที 19 มิถุนายน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ้นเปลืองของราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	ท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี BS-Mยาว 6 เมตร สก.1 7/8 นิ้ว	เมตร	62.7	130.00	8,151.00	0	0.00	8,151.00	ราคาท้องถิ่น
2	ท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี BS-Mยาว 6 เมตร สก.2 นิ้ว	เมตร	2.7	150.00	405.00	0	0.00	405.00	ราคาท้องถิ่น
3	ท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี BS-Mยาว 6 เมตร สก.7/8 นิ้ว	เมตร	19.6	82.00	1,607.20	0	0.00	1,607.20	ราคาท้องถิ่น
4	ท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี BS-Mยาว 6 เมตร สก.1 นิ้ว	เมตร	9.42	100.00	942.00	0	0.00	942.00	ราคาท้องถิ่น
5	แผ่นเหล็กกล่ม สก.5 นิ้ว หน้า 3 มม.	ตร.ม.	0.06	500.00	30.00	0	0.00	30.00	ราคาท้องถิ่น
6	น๊อตยึด สก.1 นิ้ว	ตัว	18	5.00	90.00	0	0.00	90.00	ราคาท้องถิ่น
7	ผ้าใบคุนตัน เบอร์ 6000	ตร.ม.	32	400.00	12,800.00	0	0.00	12,800.00	ราคาท้องถิ่น
8	ค่าแรง	เหมา	1	-	0.00	1000	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ							25,025.20	
	เงินที่โครงสร้างเหล็ก	หลัง	6					150,151.20	
	รวม							150,151.20	